

L.dz. 1793 / 2019



Gdańsk, dnia , 11.04. 2019 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia ZP/1/2019 na świadczenie usług w zakresie obsługi osób niepełnosprawnych oraz osób o ograniczonej sprawności ruchowej w Porcie Lotniczym Gdańsk im. Lecha Wałęsy

WYJAŚNIENIA SIWZ

Zamawiający, stosownie do art.38 ust.2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), zwanej dalej Ustawą PZP, przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytania do SIWZ:

1/ W rozdziale VI punkt 2. 1) lit. h wskazano, że Oświadczenie Wykonawcy o przynależności albo braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej składa się na wezwanie Zamawiającego, natomiast w rozdziale VI punkt 4 wskazano, iż oświadczenie składa się w terminie 3 dni od zamieszczenia przez Zamawiającego po otwarciu ofert informacji dot. wykonawców.

Z uwagi na powyższe, zwracamy się z zapytaniem czy Wykonawca zostanie wezwany do złożenia ww. oświadczenia zgodnie z Rozdziałem VI punkt 2 czy też należy je przedłożyć w powyżej wskazanym terminie 3 dni od zamieszczenia informacji przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zgodnie z art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp Wykonawca składa oświadczenie o przynależności albo braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej składa się w terminie 3 dni od zamieszczenia przez Zamawiającego po otwarciu ofert informacji dot. wykonawców.

2/ Czy Zamawiający w wymogach szkoleniowych, zgodnie z podanym Artykułem 11 Rozporządzenia (WE) 1107/2006 Parlamentu Europejskiego i Rady Europy z dnia 5 lipca 2006, wymaga certyfikatów zgodnych z ECAC 30, Part 1, Section 5, do których odnosi się wspomniane Rozporządzenie 1107/2006, w Artykule 1, punkt 10.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, aby certyfikaty były zgodne z ECAC 30, Part 1, Section 5.

3/Pytanie do Załącznika nr 9 do SIWZ

Czy wykonawca może wskazać większą od minimalnej liczbę osób tak byłą łącznie liczba osób spełniała wymagania określone w Załączniku nr 9 do SIWZ tj. grupa pracowników spełniająca wymagania w zakresie języka angielskiego i szkoleń PRM oraz druga grupa pracowników spełniająca wymagania w zakresie UDT.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienił SIWZ w tym zakresie.

Pytania do treści umowy:

1/ Pytanie do par 2 ust 2 pkt 13)

Zgodnie z Załącznikiem do Rozporządzenia WE 1107/2006 z dnia 5 lipca 2006 zakres pomoc pasażerom niepełnosprawnym i o ograniczonej zdolności poruszania się nie obejmuje pomocy w przemieszczaniu się do stref komercyjnych na terminalu. Wnosimy o usunięcie powyższego zakresu obsługi.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zamierza zmieniać SIWZ w tym zakresie.

2/ Pytanie do par.2 ust.3

a/ Czy Zamawiający gwarantuje możliwość najmu pomieszczenia z przeznaczeniem na punkt przyjmowania zgłoszeń?

Odpowiedź:

Zamawiający ma możliwość wynajęcia pomieszczenia, jeżeli Wykonawca nie dysponuje pomieszczeniem, które mogłoby zostać wynajęte w tym celu.

b/ Prosimy o wskazanie przez Zamawiającego miesięcznego kosztu najmu wspomnianego pomieszczenia.

Odpowiedź:

Koszt najmu jest zależny od różnych parametrów, w szczególności od powierzchni pomieszczenia. Informacje w tym zakresie Wykonawca może uzyskać u Zamawiającego w Dziale Analiz Ekonomicznych i Marketingu Portu lotniczego Gdańsk Sp. z o.o.

c/ Czy Wykonawca może łączyć funkcje obecnie posiadanych pomieszczeń z funkcją punktu przyjmowania zgłoszeń po warunkiem, że obecnie posiadane przez Wykonawcę pomieszczenia spełniają wymogi określone w par 2 ust 3.

Odpowiedź:

Tak

d/ Pomieszczenie takie może być wynajęte tylko od PL GDN. Wnosimy o dodanie w par.4 zapisu, że Zamawiający wynajmie Wykonawcy lokal, o którym mowa w par.2 ust.3 i zobowiązuje się do niewypowiadania umowy najmu tego lokalu, z uwzględnieniem wyjątków przewidzianych w umowie najmu.

Odpowiedź:

Warunki najmu zostaną ustalone w odrębnej umowie najmu, jeśli okaże się to konieczne.

3/ Pytanie do par.4 ust.4

Czy możliwa jest zmiana terminu doręczenia na 14 dni przed terminem płatności. Liczenie terminu od zdarzenia późniejszego wstecz powoduje, że nie uregulowano zasad uwzględniania dni wolnych (święta, sobota, niedziela), co w niektórych przypadkach może powodować, że dniem dostarczenia faktury będzie ten sam dzień, w którym PL GDN jest zobowiązane przekazać nam dane będące liczy PAX (np. luty 2021r.).

Odpowiedź:

Zamawiający nie zamierza zmieniać SIWZ w tym zakresie.

4/ Pytanie do par.5 ust.2

Czy tego rodzaju wypowiedzenie, objęte jest sankcją kary z par.7 ust.1 lit. b) w przypadku, gdy wypowiedzającym będzie Wykonawca?

Odpowiedź:

Zgodnie z brzmieniem par.7 ust.1 lit. b) obejmuje on wypowiedzenie przez którąkolwiek ze Stron w opisanych w tym paragrafie okolicznościach

5/ Pytanie do par.7 ust.1 lit. c)

Czy kara w lit. c) będzie naliczana niezależnie od kary przewidzianej w lit. a) -za niewykonanie zobowiązania określonego w par.2 ust.8?

Odpowiedź:

Kary te i podstawy do ich naliczania są niezależne.

6/ Pytanie do par. 7 ust.2

Czy Wykonawca ma prawo udzielać wyjaśnień w zakresie naliczonych kar? Czy jest procedura, obejmująca wyjaśnienia?

Odpowiedź:

Umowa nie przewiduje zakazu udzielania wyjaśnień przez Wykonawcę w tym zakresie.

7/ Pytanie do par.7 ust.4

W jaki sposób PL GDN ustali proporcję, jeżeli wynagrodzenie będzie liczone od wszystkich PAX, niezależnie od ilości obsłużonych PRM.?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienił SIWZ w tym zakresie.

8/ Pytanie do par.8 ust.3 lit. b)

Czy można utajnić dane finansowe pracowników wykazywane w umowie?
Zasady wynagradzania to tajemnica przedsiębiorstwa.

Odpowiedź:

Wykonawca może zastrzec tajemnicę przedsiębiorstwa takich informacji.

Michał Dargacz

Przewodniczący Komisji Przetargowej

